
 

 

Ole Lynggaard Copenhagen 
Flagship Store i Stockholm 

 
JOBBPROFIL 

 
 
Ole Lynggaard Copenhagen är ett internationellt smyckemärke i lyxsegmentet. Vår passion är djupt rotad i unik 
design, konstnärligt uttryck och genuint hantverk. Som ett av Skandinaviens ledande företag inom lyxprodukter 
och äkta smycken, är vi inne i en kraftigt internationell tillväxt. Efter att ha etablerat vår flagship store på 
Copenhagen Airport, tar vi nu nästa steg med en flagship store i ett av de mest exklusiva shoppingområdena  i 
Stockholm. Butiken kommer att öppna i juli 2010.  
 
Vi söker 

- BUTIKSCHEF heltid 
- BUTIKSSÄLJARE heltid 

    
Genom att vara en del av ett starkt och entusiastiskt försäljningsteam i vår flagship store i Stockholm, kan vi 
erbjuda dig ett utmanande jobb inom ett internationelllt lyxvarumärke, en inspirerande miljö och intressant 
kundkrets.  

 
Du har dokumenterad erfarenhet av butik och försäljning och har en bra känsla för design och kvalité. Du har 
utmärkta kunskaper i de Skandinaviska språken, engelska, och helst ett tredje språk. Genom din ihärdighet, driv 
och serviceinriktade personlighet, är du motiverad att klara utmaningar inom försäljning och butiksdrift. Du kan 
möta våra kunders intressen och samtidigt stärka Ole Lyngaard Copenhagen’s varumärke och image. Kunderna 
uppfattar dig som en uttåtriktad, självgående och pålitlig person, som har förmågan att lyssna och känna av 
kundens behov. Du är baserad i Stockholm.  

 
Vi erbjuder dig ett utmanande jobb, att arbeta med ett starkt lyxvarumärke, och att bli en del av vår växande 
framgång, både nationellt och internationellt. Den rätta kanidaten har möjlighet att växa och utvecklas inom 
företaget, såväl som att nära samarbeta med kompetenta och dedikerade kollegor. 
 

Vänligen maila din ansökan och CV till job@olelynggaard.com eller skicka den till Ole Lynggaard A/S  Hellerupvej 
15 B, DK-2900 Hellerup, Danmark. Att: Flagship store Stockholm. Sista ansökningsdag 15:e juni. För ytterligare 
information om oss, se:  www.olelynggaard.com. 

 

 


